
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 2 (ตากฟ้า)

67039400401

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนควบคุม

0201 ตอน เกรียงไกรกลาง - เกยไชย  ระหว่าง กม.10+000 - กม.14+000 (เป็นช่วงๆ) ทางหลวงหมายเลข 225 ตอนควบคุม 0202 ตอน เกยไชย - ศรีมงคล ระหว่าง กม.70+226 -

กม.71+624, กม.84+700 - กม.84+940, กม.85+688 - กม.86+465 และ กม.90+025 - กม.90+557 (เป็นช่วงๆ) ผลผลิต 2 แห่ง ปริมาณงาน 97.00 ต้น

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,458,500.00 บาท

2,458,352.40 บาท

0405562004085 บริษัท ทีแอนด์โอ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 2,457,352.00งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ1

0603548000325 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พยุหะการจราจร 2,453,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0603548000325 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พยุหะการจราจร 670522011409 นว.2/8/2567 14/05/2567 2,453,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


